
 

 

KAMILA 

OTRUBOVÁ 

 

 

SCHOPNOSTI 

Jazyky 

Čeština 

Angličtina (C1/C2) – CAE, IB 

Němčina (C1 Goethe Zertifikat) 

Francouzština (B1) 

Kurzy 

SONO Akademie – Praktický kurz 

urgentní sonografie – 10/9/2021 

6. Cadaver workshop regionální 

anestezie – 23/9 - 24/9/2021 

 

Zájmy 

Horolezení, běh, jazyky, cestování, 

četba 

 

 
ZKUŠENOSTI 

Ahoj, jmenuji se Kamila Otrubová a jsem studentkou 5. ročníku. 

S agendou fakulty a univerzity mám dlouholeté zkušenosti z pozice 

ročníkové zástupkyně, členky Akademického senátu UK, nyní členky 

AS 1.LF UK. Pravidelně se účastním pedagogických komisích, které 

jsou klíčové pro komunikaci mezi studenty a vedením fakulty. 

 

V tuto chvíli jsem jak v univerzitním, tak ve fakultním senátu. Tato 

kombinace mi umožňuje náhled na problémy z obou strana a řešit je 

tak, abych zohledňovala co nejlépe zájmy fakulty (pochopení žádostí 

univerzity a jejich adaptace na fakultě, zohlednění pohledu fakulty při 

hlasování v univerzitním senátu). 

 

Zároveň mám zkušenosti z několika zahraničních univerzit 

(Karolinska Insitutet (Švédsko), Universität Bern (Švýcarsko), 

Ludwig-Maximilian Universitat (Německo, Mnichov)), což mi dává 

dobrou představu a inspiraci o tom, co bychom mohli zlepšovat.  

VOLEBNÍ PROGRAM 

• Podpora praktičtější výuky – shadowing, nácvik 

praktických dovedností, vyšetření – jasná představa, 

díky tomu, jak to funguje v zahraničí 

 

• Podpora výjezdů do zahraničí – velký přínos jak pro 

studenty, tak pro fakultu 

 

• Podpora výuky práce s výsledky studií a databázemi 

– alespoň základní schopnost orientovat se v 

PubMed, Cochrane atd. 

 

• Větší využití zdrojů jako např. AMBOSS – skvělý 

zdroj up-to-date informací, který můžeme každý 

nosit v své kapse v telefonu 

 

 


